
Uchwała Nr 31/2016 

Rady Wydziału Nauk Medycznych 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 11 lutego 2016 r. 

 

w sprawie:  powołania zespołu do spraw uruchomienia kształcenia na studiach III stopnia- 

doktoranckich  

 

Na podstawie art. 195 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.–Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U.  

z 2012, poz. 572 z późn. zm.), § 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 24 

października 2014 r. w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz. U. 2014 poz. 1480) 

oraz § 89 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie uchwala się, co następuje:  

  

                                                                                

 § 1 

 Rada Wydziału Nauk Medycznych powołuje zespół do spraw uruchomienia kształcenia na 

studiach III stopnia- doktoranckich w składzie: 

- prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz- przewodniczący, 

- dr hab. n. med. Agnieszka Bossowska, prof. UWM, 

- dr hab. n. med. Joanna Wojtkiewicz, prof. UWM, 

- dr hab. n. med. Leszek Gromadziński. 

 

 

                                                             § 2 

Zadaniem zespołu, o którym mowa w § 1, jest przygotowanie, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 24 października 2014 r. w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów 

doktoranckich, wniosku o utworzenie studiów doktoranckich na Wydziale Nauk Medycznych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                            

                                                                                                  

                                                                                                  Przewodniczący Rady Wydziału 

                                                                                                                      Dziekan 

 

                                                                                              

                                                                                         prof. dr hab. n. med. Wojciech Maksymowicz 

 

 

 

 


